



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cathorse Productions ApS

Engelstedsgade 46, 2., 2100 København Ø

Company reg. no. 37 76 59 61

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2022.

Charlotte Schiøler
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Cathorse Productions ApS
Engelstedsgade 46, 2.
2100 København Ø

Company reg. no. 37 76 59 61
Established: 1 June 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
6th financial year

Board of directors

Charlotte Schiøler, Chairman
Benjamin Gordon
Katja Maria Plum Prudinsky

Managing Director

Benjamin Gordon

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Kinocap ApS



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise movie, theatre and music productions and courses in dance, drama and music as well as script writing.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -76.000 against DKK -81.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 121.000 against DKK 201.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross loss	-76.446	-81.340
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-2.420</u>	<u>-2.640</u>
Operating profit	-78.866	-83.980
Other financial income	475.763	612.428
1 Other financial costs	<u>-239.449</u>	<u>-318.554</u>
Pre-tax net profit or loss	157.448	209.894
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-35.992</u>	<u>-8.426</u>
Net profit or loss for the year	121.456	201.468
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>121.456</u>	<u>201.468</u>
Total allocations and transfers	121.456	201.468



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>0</u>	<u>2.420</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>2.420</u>
	Total non-current assets	<u>0</u>	<u>2.420</u>
Current assets			
	Other receivables	5.730.422	8.342.181
	Prepayments and accrued income	<u>0</u>	<u>1.379</u>
	Total receivables	<u>5.730.422</u>	<u>8.343.560</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>6.764</u>	<u>28.121</u>
	Total current assets	<u>5.737.186</u>	<u>8.371.681</u>
	Total assets	<u>5.737.186</u>	<u>8.374.101</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	150.106	28.650
Total equity	<u>200.106</u>	<u>78.650</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	18.000	23.724
Payables to group enterprises	5.311.612	8.257.290
Payables to shareholders and management	171.476	6.011
Income tax payable	35.992	8.426
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.537.080</u>	<u>8.295.451</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.537.080</u>	<u>8.295.451</u>
Total equity and liabilities	<u>5.737.186</u>	<u>8.374.101</u>

4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	-172.817	-122.817
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>201.467</u>	<u>201.467</u>
Equity 1 January 2021	50.000	28.650	78.650
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>121.456</u>	<u>121.456</u>
	<u>50.000</u>	<u>150.106</u>	<u>200.106</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	231.835	317.588
Other financial costs	<u>7.614</u>	<u>966</u>
	<u>239.449</u>	<u>318.554</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	<u>35.992</u>	<u>8.426</u>
	<u>35.992</u>	<u>8.426</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	<u>13.200</u>	<u>13.200</u>
Cost 31 December 2021	<u>13.200</u>	<u>13.200</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-10.780	-8.140
Depreciation for the year	<u>-2.420</u>	<u>-2.640</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-13.200</u>	<u>-10.780</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>2.420</u>

4. Contingencies

Joint taxation

With Kinocap ApS, company reg. no 39672812 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


